
E1506011506005091001内蒙古工业大学新能源学院建设项目方案设计标段中标结果公告

招标人名称  鄂尔多斯市政府投资项目代建中心

招标代理机构名称  内蒙古广盛安管理咨询有限公司

招标项目名称  内蒙古工业大学新能源学院建设项目

招标项目编号  E1506011506005091001

标段（包）名称  方案设计标段

标段（包）编号  E1506011506005091001001

招标方式  公开招标

开标时间  2024年01月18日 09时00分

开标地点  五楼不见面开标直播大厅

中标候选人公示期   2024年01月19日  至  2024年01月22日

中标结果公告发出时间  2024年01月23日

发布媒介

 《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务
平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《
内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（
鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》

中标人  中国建筑设计研究院有限公司

中标价格（元）  3842100

工期  合同签订后30日历天

工程质量
 
符合项目批准文件、城乡规划及专业规划、工程建设强制性标
准和本项目发包人要求（设计任务书）要求。

项目负责人  李静威

项目负责人资格  一级注册建筑师注册证书（注册编号：20071103172）

其他项目管理人员

 (1)一级注册结构师:施泓;资格或职称:一级注册结构工程师
（证书编号：S031103445）;专业:; (2)
注册电气工程师:李俊民;资格或职称:注册电气工程师
（证书编号：DG101100202）;专业:; (3)注册公用设备工程师
（给水排水专业):夏树威;资格或职称:注册公用设备工程师
（给水排水专业)（证书编号：CS101100209）;专业:; (4)注
册公用设备工程师（暖通空调专业)
:徐征;资格或职称:注册公用设备工程师（暖通空调专业)
（证书编号：CN101100103）;专业:;

其它说明  无

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-01-23T10:02:51+0800
	无
	无


		2024-01-23T10:04:23+0800
	无
	无


		2024-01-23T16:10:11+0800
	无
	无


		2024-01-23T16:10:45+0800
	无
	无




